

th round of Open Acreage Licensing Programme (OALP) auctions, the Union Government has received bids from only one private firm and two state-owned companies.

State-run Oil and Natural Gas Corporation (ONGC) was the only bidder for eight blocks while Oil India was the sole bidder for two blocks. For the smallest field offered, the director general of hydrocarbons has received bids from Venire Petrodyne and ONGC.

UCO BANK
 ZONAL OFFICE: B-1/122, VINEET KHAND, GOMTI NAGAR, LUCKNOW - 226010
 Phone: 0522-437660, 437666, Email: zolucknow@ucobank.co.in

PREMISES REQUIRED
 requires to take premises having area of sq. Ft. on rent preferably on Ground Floor, Road, Lucknow, for shifting its Faizabad

is may be collected from Bank's Zonal Office, 12, 1st Floor, Vineet Khand, Gomti Nagar, or can be downloaded from our Bank's website www.ucobank.com

date of receipt of application in sealed prescribed format at UCO Bank, Zonal Office Lucknow, 07.2020.
ZONAL MANAGER
 2020 UCO BANK, ZONAL OFFICE, LUCKNOW

Claim within 10 days of the publication of this notice.

KRISHANA PHOSCHEM LIMITED						
Regd. Off.: 5-O-20, Basement, R.C. Vyas Colony, Bhillwara, 311001 Rajasthan Website- www.krishnaphoschem.com, Email- secretarial@krishnaphoschem.com CIN:L24124RJ2004PLC019288 Ph: 01482-237104, Fax: 01482-239638						
Audited Financial Results For the Fourth Quarter & Year Ended 31st March 2020						
[Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015] (Rs in Lacs)						
S. No.	Particulars	Quarter ended			Year Ended	
		31.03.2020 Audited	31.12.2019 Unaudited	31.03.2019 Audited	31.03.2020 Audited	31.03.2019 Audited
1.	Total Income From Operation	2,453.77	4,646.37	3,588.15	16,298.70	15,300.89
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, and Exceptional and/or Extraordinary items)	356.40	717.24	129.49	2,078.26	1,910.04
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	356.40	717.24	129.49	2,078.26	1,910.04
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	123.23	599.84	57.94	1,377.42	1,351.15
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	123.55	599.84	58.30	1,377.74	1,351.51
6.	Equity Share Capital	2,490.00	2,490.00	2,490.00	2,490.00	2,490.00
7.	Other Equity (Reserves)				9,986.59	8,477.70
8.	Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annulased)					
	1. Basic	0.49	2.41	0.23	5.53	5.43
	2. Diluted	0.48	2.33	0.23	5.36	5.43

Notes:
 a. The above Audited Financial Results of the Company for the fourth quarter and year ended 31st March, 2020 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and were approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 13th July, 2020. b. The Company has adopted Indian Accounting Standard (IndAS) from 1st April, 2019 with a transition date of 1st April, 2018. The financial results have been prepared in accordance with Ind AS as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 as amended from time to time. The results of fourth quarter and year ended 31st March, 2019 are also Ind AS compliant. c. The above is an extract of the detailed financial results for the fourth quarter and year ended 31st March 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange www.nseindia.com and Company's website www.krishnaphoschem.com.

For and on behalf of the Board of Directors
 Sd/-
 (Sunil Kothari)
 Whole Time Director & CFO
 DIN 02056569

Dated: 13-07-2020
 Place: Bhillwara

SIGNATURE
FINANCIAL EXPRESS
 READ TO LEAD

Tue, 14 July 2020
<https://epaper.financialexpress.com/c/53460987>

SIGNATURE
 GLOBAL



लिए

सूरत के ज्वैलरों ने पश किया 4 लाख का डायमंड जड़ित मास्क

सूरत/एजेंसी। देश में कोरोना वायरस से संक्रमित मामले बढ़ रहे हैं। ज्वैलरी कारोबारियों ने भी अपना कारोबार लॉकडाउन के बाद फिर से शुरू किया है। सूरत के एक ज्वैलर ने विवाह करने वाले कपल्स के लिए हीरा जड़ित मास्क डिजाइन किया है। इसकी कीमत डेढ़ लाख रुपये से चार लाख रुपये तक है। लॉकडाउन हटने के बाद एक कस्टमर ने उनकी दुकान पर आकर ऐसे मास्क की मांग की जो यूनिक हो। ऐसे में डिजाइनर्स को यह काम सौंपा गया। इसके बाद उन्होंने डायमंड जड़ित मास्क की रेंज उतार दी है। मास्क में प्योर डायमंड, अमेरिकन डायमंड और गोल्ड का उपयोग किया गया है।

ज्वैलर के अनुसार फिलहाल उनके पास मानव संसाधन की कमी है क्योंकि श्रमिक अपने गांव लौट गये हैं। सोने के आभूषणों की मांग भी कम ही आ रही है। जरूरत के अनुसार ही खरीद हो रही है। सूरत ज्वैलरी एसोसिएशन के सचिव ने कहा है कि खर्चे तो जहां के तहां हैं लेकिन आय कम हो गई है। दूसरा श्रमिकों की कमी नजर आ रही है।

और दूनजो से टाई-अप से लेज और कुरकुरे ई-रेज कैटेगरी के प्रोडक्ट के भीतर कस्टमर तक। इसके अलावा पेप्सिको है पैकेज्ड ड्रिंकिंग वाटर के लिए कंपनी ने माइक्रो-ब्ल्यूओसे टाई-अप किया जाता रेसिडेंशियल इमारतों है। रिसर्च से पता चला है यह के एप से सुविधा है। ने शुरू हुआ है। इसका लरी, पार्ले एग्री के बैली, पतंजलि के दिव्य जल के ने पूरे गुरुग्राम में पानी की र अब अन्य शहरों में भी डब्ल्यूओ टेक्नोलॉजीस के क्रेटप्लेस मॉडल पर काम र्स प्लेटफार्म फेल हो चुके -लेड है, जिसमें हम एक थ कई चीजें नहीं बेचते। न बेच रहे हैं। कंज्यूमर के हंचा दिया जाता है। पानी ज हैं, जिनके लिए कोई कंपनी से माल लेते हैं और जरिए सीधे कस्टमर को में थर्ड-पार्टी की भूमिका का कहना है कि ये मॉडल डायरेक्ट-टू-कंज्यूमर से को नुकसान पहुंच सकता की जरूरतें पूरी करने के विकसित किया गया है। अच्छा है, लेकिन यह लंबे संदेह है।

कृष्णा फोस्फेम लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय 5-ओ-20, वेरामेट, आर.टी.व्हारा कॉलेज रोड, भीरमघाड़ - 311001, तमिळुनाडु सै.अई.एल - L24124R.J2004PLC019282 फोन नं. - 01482-237104, फैक्स नं. - 01482-239638 ई-मेल : secretarial@krishnaphoschem.com वेबसाइट : www.krishnaphoschem.com						
31 मार्च 2020 को समाप्त चौमाही / वार्षिक प्रकृतित वित्त परिणामों के विवरण (Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)						
S. No.	Particulars	समाप्त तिमाही			समाप्त वार्षिक वर्ष	
		31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019
1	परिचालन से आय	2,453.77	4,646.37	3,588.15	16,298.70	15,300.89
2	दुर्द्ध लाभ / (हानि) (कर एवं अन्वयार्ण वस्तुओं से पहले)	356.40	717.24	129.49	2,078.26	1,910.04
3	दुर्द्ध लाभ / (हानि) (कर से पहले एवं अन्वयार्ण वस्तुओं के बाद)	356.40	717.24	129.49	2,078.26	1,910.04
4	दुर्द्ध लाभ / (हानि) (कर एवं अन्वयार्ण वस्तुओं के बाद)	123.23	599.84	57.94	1,377.42	1,351.15
5	कुल व्याजक आय (कर एवं अन्य व्याजक आय के बाद)	123.55	599.84	58.30	1,377.74	1,351.51
6	रकबा अंत पूंजी	2,490.00	2,490.00	2,490.00	2,490.00	2,490.00
7	अतिरिक्त अंत पूंजी				9,986.59	8,477.70
8	आय प्रति शेयर (₹.10/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)					
	1. मूल	0.49	2.41	0.23	5.53	5.43
	2. तहत	0.48	2.33	0.23	5.36	5.43

टिप्पणी :

1. चौथा तिमाही और वर्ष के लिए कंपनी के समेकित ऑडिट किए गए वित्तीय परिणाम 31 मार्च, 2020 को समाप्त हो गए हैं और ऑडिट कमेटी द्वारा इनकी विवरण की गई है और 13 जुलाई, 2020 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। 2. कंपनी ने 1 अप्रैल, 2019 से 1 अप्रैल, 2018 को प्रयोजित तिथि के साथ भारतीय लेखा मास्क (IndAS) को अपनाया है। वित्तीय परिणाम इंटरनेशनल अधिनियम, 2013 को धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखा मास्क के अनुसार तैयार किए गए हैं। 3. कंपनियों के नियम 3 (भारतीय लेखा मास्क) नियम, 2015 समय-समय पर संशोधित किए गए। 31 मार्च, 2019 को समाप्त चौथा तिमाही और वर्ष के परिणाम भी (IndAS) के रूप में हैं। 4. उपरोक्त चौथा तिमाही के लिए विस्तृत वित्तीय परिणामों का फूट नोट और 31 मार्च 2020 को सेबी (लिस्टिंग और अन्य प्रकटीकरण आदेशक/नियम) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक पर फाइल किया हुआ है। वैधानिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.krishnaphoschem.com पर उपलब्ध है।

स्थान- भीरमघाड़
तिथि- 13-07-2020

निदेशक मंडल की ओर से
हस्ताक्षरित /
(सुनील खोटेरी)
पूर्णकालीन निदेशक एवं मुख्य वित्तीय अधिकारी